
拍卖公告
河南省焦作市中级人民法院将于2017年8月16日10时至2017

年8月17日10时（延时的除外），在河南省焦作市中级人民法院阿

里巴巴司法拍卖网络平台（淘宝网）上（法院主页网址：sf.taobao.

com/0391/13）进行第二次公开拍卖活动。

拍品名称：

修武县产业集聚区云翔路北侧工业用地及建筑物：起拍价740

万元，保证金40万元，加价幅度2万元。

2017年7月31日至2017年8月15日 （工作日） 接受咨询，有

意者请与焦作市中级人民法院联系或登录淘宝网查询。

咨询电话：（0391）3386082 联系人：王法官

河南省焦作市中级人民法院

焦作市金德利房地产开发有限公司开发的金德利公
馆1号楼1单元3101、3102、3002、2902、2802、2701、2602、
2507、2402、302、3103、3003、2903，2号楼1单元1801、701、
1802、1803、1003、1804、604、404、1805、605，3 号楼 1 单元
1801、1802，3 号楼 2 单元 1802，6 号楼 1 单元 3001、2901、
2701、1101、101、3002、2902、2802、2702、2602、2502、2402、
2302、2102、2002、1802、1602、1502、1402、1302、402、302、
3003、2803、2703、2603、2503、2403、2303、2203、2103、
2003、1903、1803、1603、1503、1403、1303、1203、1003、903、
803、403、303、202、102，7 号楼 1 单元 3001、2901、2801、
2701、2601、2501、2401、1401、1101、501、401、301、3002、
2902、2802、2702、2602、3003、2903、2803、2703、2403、102，
7号楼2单元3001、2901、2801、2401、501、101、3002、2902、
2702、2602、2502、2402、2302、2102、2002、1802、1402、402、

3003、2903、102，7号楼3单元3001、2901、2401、201、101、
3002、2902、2802、2702、2602、2502、2402、2202、2102、
2002、1402、502、3003、2903、2703、2603、2503、2403、2303、
1403、403、503，住宅共计143套，面积16924.41平方米以
及金德利公馆1号楼、2号楼、3号楼整体商铺，共计36套，
面积6225.06平方米，抵押给焦作解放农村商业银行股份
有限公司，现相关抵押手续正在办理中，凡对该抵押房产
产权有异议的，自通告之日起7日内立即通知我方。

特此通告
联系电话：乔经理 （0391）3927006 18503906600

毛经理 13639620368
焦作解放农村商业银行股份有限公司
焦作市金德利房地产开发有限公司

2017年8月9日

通

告
焦作市环境污染防治攻坚战领导小组办公室

2017年8月8日

8月7日焦作市环境质量状况

各县（市）环境空气质量状况

JIAOZUO DAILY 权威主流亲民服务

都市
新闻

■2017年8月9日 星期三 ■官方微博：@焦作日报■新闻热线：8797000 ■编辑：仝伟平│校对：段美如│组版：杨 杰

CITY NEWS

05

生活服务区Life
市场传真

信息播报

据市商务局监测，上周
我市生活必需品价格涨跌互
现。总体来看，猪肉、蔬
菜、食用油价格下降，鸡蛋
价格上升，粮食价格稳定。

连涨三周的蔬菜价格终
于在上周开始下跌。上周，
我市蔬菜零售均价为每公斤
3.01 元 ， 较 前 一 周 下 降
5.35%。其中，油菜零售价格
降 幅 较 大 ， 达 28.69% ； 生
菜、芹菜、土豆、茄子、西
红柿、白萝卜、黄瓜零售价

格降幅在 1.25%～25%之间。
猪肉零售价格为每公斤28.21
元，较前一周下降 2.66%；
食用油零售价格为每升15.52
元，较前一周下降0.19%。

天气炎热，蛋鸡产蛋率
下降，鸡蛋价格加速上行。
上周，我市鸡蛋零售价格为
每公斤 7.11 元，较前一周上
涨17.52%；粮食零售价格为
每公斤 5.6 元，与前一周持
平。

李 秋 孙 翔

蔬菜价格下跌
鸡蛋价格上涨

今后，基本医疗保险参
保人员跨省异地就医将越来
越方便。8 月 7 日，河南省
社会保障局公布了全省第一
批跨省异地就医住院费用直
接结算定点医疗机构，9 月
底确保实现跨省异地就医结
算系统全面启动、联网运
行。我市 4 家医疗机构名列
其中。

为参保人员提供方便快
捷的结算服务，按照国家人
社部统一部署，跨省异地就
医直接结算，是指基本医保
参保人员跨省异地住院治疗
时，只需要支付按规定由个
人承担的住院医疗费用，其

他费用由就诊医院与当地医
保经办机构进行结算。

我省本着自愿申请、地
市推荐的原则，结合省外参
保人员在医疗机构就诊需
要，确定河南省人民医院、
郑大一附院、郑大二附院、
郑大三附院、郑大五附院、
河南中医药大学一附院、河
南中医药大学二附院、焦作
市人民医院、焦作市第二人
民医院、焦作市妇幼保健
院、第九十一中心医院等46
家医疗机构为第一批跨省异
地就医住院费用直接结算定
点医疗机构。

大 河

河南公布首批跨省异地就医机构
我市4家医疗机构名列其中

翻开今天的 《焦作日报》，您最喜欢哪篇报道？
您最看好哪幅图片？您最欣赏哪块版面？动动手指，
轻敲键盘，作出您的选择，讲出您的理由。

参与方式：焦作日报官方微博推出《焦作日报天
天读》栏目，发布当天《焦作日报》版面，评报只需
下载《焦作日报》手机客户端，阅读当天的《焦作日
报》，在此微博后跟帖评论，作出自己的选择并说明
理由，就有机会登上第二天的《焦作日报》（评报时
间为9时至17时）。每天产生评报“三甲”（本报采编
人员除外），每人获赠5元稿费，后期将有更多实物奖
励。评选结果将通过次日出版的《焦作日报》和@焦
作日报发布。

@晓平王：1版《连环爱心动宁城》，拾钱者急于
找失主，丢钱者执意要报恩，旁观者感动献爱心——
这是在修武县广为传颂的由一个丢失的钱包引发的爱
心故事。这虽是一件小事，但传递的是一种强大的正
能量，让人感动，令人温暖。

@胜平王大头：5版《我市开展全方位宣传促环
保攻坚》，打赢环境污染防治攻坚战，离不开浓厚的
舆论氛围。我市上下行动、全民参与、创新形式，延
伸了环境宣教触角，推动环保宣传向纵深发展，全民
自觉践行环保理念渐成风尚。

@小帅哥Peterwang：8版《我市户外广告集中
攻坚取得阶段性成果》，户外广告集中攻坚，既是群
众关心的民心工程，也是各方关注的敏感工程。我市
各城区主动上门沟通，反复宣传政策，扎实做好思想
工作，赢得了广大群众的理解和支持，攻坚工作取得
了阶段性成果。希望我市再接再厉，将胜利进行到
底。

昨日作品“三甲”：1版《连环爱心动宁城》有评
论96条、点赞914个；5版《我市开展全方位宣传促
环保攻坚》有评论90条、点赞867个；8版《我市户
外广告集中攻坚取得阶段性成果》有评论83条、点赞
801个。

问题提出：张先生
问题陈述：我是今年刚毕业的大学生，学

校已将我的档案转到市人才交流中心了。但我
听说现在很多招聘考试都需要报到证，因此，
想问一下，办理人事代理之后，报到证能自己
拿着吗？

行动记者：许明霞
行动结果：针对张先生反映的问题，记者

近日采访了市人才交流中心的相关工作人员。
该工作人员说，原则上报到证是在档案中保存
的，如果张先生需要用报到证时，可以拿着人
事代理手册进行借取。

报到证可以自己拿着吗

问题提出：李先生
问题陈述：我想问一下，跨县（市）住院

时，城镇职工社会保障卡能否使用？参保职工
跨县（市）住院治疗，怎样办理手续？

行动记者：许明霞
行动结果：针对李先生提出的问题，记者

近日采访了市人力资源和社会保障局的相关工
作人员。据该工作人员说，从 2017 年 1 月开
始，社会保障卡就实行异地就医结算了。目
前，焦作各县（市）开通异地结算的医疗机构暂
定为各县（市）人民医院、中医院；异地购药范围
包括市直及各县（市）所有定点零售药店。

焦作市参保职工如在各县 （市） 急诊住
院，在住院3个工作日内，持社会保障卡、住
院证、急诊证明到就医地经办机构登记备案，
就医地医保经办机构对人员身份及住院情况进
行核实，出院后在医院直接结算。

跨县（市）住院能使用社保卡吗

8月7日，焦作市城市环境空气质量状况
为良，环境空气质量指数（AQI）80。

城区环境空气质量状况

区域

解放区
山阳区
示范区
马村区
中站区

环境空气
质量指数
（AQI）

数值

84
85
72
/
94

PM10

浓度
（μg/m3）

107
118
87
137
113

PM2.5

浓度
（μg/m3）

58
58
52
73
70

O3-8

浓度
（μg/m3）

140
128
92
/
120

区域

博爱县
孟州市
沁阳市
温 县
武陟县
修武县

环境空气
质量指数
（AQI）

数值

75
65
69
61
80
94

PM10

浓度
（μg/m3）

100
61
76
71
80
101

PM2.5

浓度
（μg/m3）

47
38
43
43
48
55

O3-8

浓度
（μg/m3）

119
118
122
108
136
152

1.照片加文字说明发送至焦作日报官方微信，账号：JZRBWX；
2.照片加文字说明私信焦作日报新浪官方微博,账号：@焦作日

报；
3.照片加文字发送到焦作日报新媒体中心邮箱：jzrbxmtzx@

163.com。为保证图片清晰度，投稿务请使用原图。

投
稿
方
式

万达之夜。 网友“@紫竹”手机摄于焦作万达广场

本报讯（记者李新和 实习
生赵星辰）近日，市民间组织管
理工作领导小组下发《关于印发
焦作市推进社会组织管理改革工
作专项行动方案的通知》，决定全
面推进社会组织管理改革工作。

社会组织管理改革工作的目
标任务是：根据改革社会组织管
理制度和行业协会商会与行政机
关脱钩的总体要求，通过开展专
项行动，集中解决当前社会组织
管理工作中存在的突出问题，切
实规范社会组织审查登记和监督
管理工作，避免政商不分、权责
不明、执行不力现象的发生，为
加快形成政社分开、权责明确、
依法自治的现代社会组织体制建
设打下坚实基础。

具体改革内容包括：明确准
入程序，完善业务主管单位前置

审查，稳妥推进直接登记，依法
作好社会组织登记审查。对于行
业协会商会类、科技类、公益慈
善类、城乡社区服务类社会组织
的直接登记工作，在国务院《社
会团体登记管理条例》等行政法
规修订完成和民政部制定出直接
登记的社会组织分类标准和具体
办法后，稳妥予以推进。新申请
成立属于脱钩范围的行业协会商
会，按照《行业协会商会与行政
机关脱钩总体方案》精神，直接
向民政部门依法申请登记。提供
扶贫、济困、扶老、救孤、恤
病、助残、救灾、助医、助学服
务的公益慈善类社会组织，直接
向民政部门依法申请登记。为满
足城乡社区居民生活需求，在社
区内活动的城乡社区服务类社会
组织，直接向县级民政部门依法

申请登记。对于科技类社会组
织，通过试点逐步按照对直接登
记社会组织的管理方式进行登记
管理。民政部门审查直接登记申
请时，将征求有关部门意见或组
织专家进行评估。对直接登记范
围之外的社会组织，根据《社会
团体登记管理条例》等，继续实
行业务主管单位和登记管理机关
双重负责的管理体制。

顺应改革要求，推进行业协
会商会脱钩工作，对纳入脱钩范
围的行业协会商会制订脱钩计划
方案。据了解，2017 年 9 月底完
成脱钩试点工作。脱钩工作按照

“谁主管、谁负责”的原则，明确
分工，责任到人，确保工作稳妥
完成。对于脱钩后的行业协会商
会，既要鼓励有序设立，也要确
保其理性退出。对于协会商会不

能适应市场需求、需要依法注销
的，主管单位指导其及时办理注
销手续。党政领导确需兼任社会
组织职务的，要履行组织审批程
序。社会组织对于由于人事变动
需要变更负责人的，应及时进行
换届选举，杜绝出现主要负责人
长期缺位的情况。

落实退出机制，对撤销的社
会组织依法办理注销手续，集中
处理“僵尸型”社会组织。社会
组织在办理注销登记前，应当在
业务主管单位指导下成立清算组
织、完成清算工作。注销登记是
依申请的注销，无论是主管单位
还是登记管理机关不能依职权主
动注销社会组织。因此，各主管
单位要主动与这些社会组织取得
联系，指导清算和注销工作。

明确主体责任，切实履行主

管单位职责，依法加强社会组织
监督管理。实行双重管理社会组
织的业务主管单位，要对所主管
社会组织的思想政治工作、党的
建设、财务和人事管理、研讨活
动、对外交往、接收境外捐赠资
助、按章程开展活动等事项切实
负起管理责任，每年组织专项监
督抽查，出具年检初审意见，协
助有关部门查处社会组织违法违
规行为，督促指导内部管理混乱
的社会组织进行整改，组织指导
社会组织清算工作。对于为了鼓
励行业发展、简化申办审批程
序、实行直接登记范围的社会组
织，行业管理部门仍然要落实

“谁主管、谁负责”的原则，切实
加强事中事后监管，履行监管职
责。

我市全面推进社会组织管理改革工作

本报讯 （记 者 梁易凝
通讯员冯海英） 昨日上午，
记者在郑焦晋高速公路焦作
收费站看到，白色的棚架主
体已搭建完成，十几台大型
器械正进行地面作业，收费
站 改 建 工 程 已 进 入 收 尾 阶

段。据悉，焦作收费站原有
的9车道将于8月15日恢复通
车，新增设的5车道将于本月
底投入使用。

近年来，随着旅游业的
快速发展，郑焦晋高速公路
的车流量逐年增大，焦作收

费站原有的“6出3入”车道布
置，已经不能满足车辆正常
出 入 的 需 求 。 本 次 改 建 工
程，焦作收费站将新增5个车
道，变为“9出5入”共14个收
费车道，让抵达焦作的游客
不必过多等待即可进入市区。

郑焦晋高速焦作收费站
将于8月15日恢复通车
新增设的5车道将于本月底投入使用


